
Página: 1 / 1

Nr.:   83/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

133/2024

15/10/2024

E-mail: compras2@marema.sc.gov.br  Site: http://www.marema.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA
Rua José Gaspari, 69 - Centro - Marema
CEP: 89860-000 CNPJ: 78.509.072/0001-56 Telefone: (49) 3354-0222

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

15/10/2024
Dispensa de licitação
83/2024 - DL
133/2024

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM CONSERTO DE APARELHO CELULAR PARA USO
JUNTO DEPARTAMENTO DE POLICIA CIVIL. CONFORME CONVENIO N°
23TN000910-SGPe PCSC N° 00079760/2023.

Participante: OFFICERTEC EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM TROCA DE TELA E LIMPEZA DE

APARELHO CELULAR MARCA APPLE IPHONE , MODELO XR, COM
BRANCA.

1,000 Unidad 415,00 415,00

Total do Participante: 415,00

Total Geral: 415,00

Assinatura do Responsável

15 de Outubro de 2024Marema,

Sistema: Compras -  Usuário: bruna.guralski. Emissão: 15/10/2024, às 09:03:25. Protocolo: e1af8f8e-f993-4780-a118-5067bd5c90ed


